
CONTACTS

	 EQUIPE COMMERCIALE

Gilles GIANQUINTIERI - Directeur Commercial - gille.g@sicontact.fr
Elie JOURBAJIAN - Responsable Commercial - elie.j@sicontact.fr 
Vincent NICOLET - Responsable Commercial - vincent.n@sicontact.fr
Bernard GIANQUINTIERI - Responsable Commercial - bernard.b@sicontact.fr 
Lauriane MAURES - Responsable Commerciale - lauriane.maures@sicontact.fr 
Baptiste GOUTAGNY - Respnsable Commercial - baptiste.b@sicontact.fr
Célia ALIBERT - Assistante Commerciale - celia.a@sicontact.fr

	 EQUIPE TECHNIQUE - MAINTENANCE

Arnaud MIRAMONT - Responsable Technique - arnaud.m@sicontact.fr 
David NEWELL - Chef de Projet Technique & SAV - david.newell@sicontact.fr
Philippe NOUYOUT - Technicien - philippe.n@sicontact.fr

	 ADMINISTRATION

Vanessa BONOMET - Assistante de Direction - vanessa.b@sicontact.fr
Jean-Marie CHANDELIER - Responsable Financier - jm.chandelier@sicontact.fr 
Blandine BERTOMEU- Responsable Achat - blandine.b@sicontact.fr
Marie-Hélène LOPES - Assistante comptable - mh.lopes@sicontact.fr
Nicolas MISKIZAK - Responsable Stock & Logistique - nicolas.m@sicontact.fr

	 MARKETING

Karim BERKANE - Responsable Marketing & Communication - karim.b@sicontact.fr 

400 rue Pierre Berthier - PA Aix les Milles 
13 797 Aix en Provence Cedex 3

Tel : 04 42 90 16 00 - Fax : 04 42 90 16 06 - Email : contact@dwpro.fr
www.sicontact.net


